



# Malerfirma Thage W. Nielsen A/S

Glarbjergvej 47, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 04 16 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Mads Bülow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Thage W. Nielsen A/S Glarbjergvej 47 8920 Randers NV
	Hjemmeside: <a href="http://www.twnas.dk">www.twnas.dk</a> E-mail: <a href="mailto:twn@twnas.dk">twn@twnas.dk</a>
	CVR-nr.: 14 04 16 80 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Bülow-Nielsen, Formand Mads Bülow Lone Krogh Jensen
<b>Direktion</b>	Mads Bülow
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Glarbjergvej 47, 8920 Randers NV
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Bülow Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udfører malerarbejde - såvel traditionelle som utraditionelle opgaver for private og professionelle boligejere, virksomheder og institutioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.005.475 kr. mod 16.156.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.958.771 kr. mod 1.387.030 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.005.475</b>	<b>16.156.296</b>
1 Personaleomkostninger	-13.255.978	-14.075.788
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-192.947	-227.710
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.556.550</b>	<b>1.852.798</b>
Andre finansielle indtægter	2.291	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.012	-63.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.521.829</b>	<b>1.789.673</b>
Skat af årets resultat	-563.058	-402.643
<b>Årets resultat</b>	<b>1.958.771</b>	<b>1.387.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	958.771	387.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.958.771</b>	<b>1.387.030</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.766	857.713
Materielle anlægsaktiver i alt	664.766	857.713
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>664.766</b>	<b>857.713</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	107.677	91.984
Varebeholdninger i alt	107.677	91.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.063.854	2.051.940
Igangværende arbejder for fremmed regning	284.949	411.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.933	230.320
Andre tilgodehavender	468.148	241.500
Periodeafgrænsningsposter	106.793	118.568
Tilgodehavender i alt	3.399.677	3.053.837
Likvide beholdninger	4.892.628	3.701.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.399.982</b>	<b>6.847.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.064.748</b>	<b>7.704.850</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.738.266	2.779.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.238.266</u></b>	<b><u>4.279.495</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.403	4.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.403</u></b>	<b><u>4.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	167.645	220.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.812	333.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.433	244.263
Selskabsskat	562.514	392.927
Anden gæld	2.463.675	2.229.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.821.079</u>	<u>3.420.496</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.821.079</u></b>	<b><u>3.420.496</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.064.748</u></b>	<b><u>7.704.850</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.779.495	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	958.771	1.000.000
	<b>500.000</b>	<b>3.738.266</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.193.190	11.826.782
Pensioner	1.403.631	1.481.982
Andre omkostninger til social sikring	318.133	374.552
Personalemkostninger i øvrigt	341.024	392.472
	<u><b>13.255.978</b></u>	<u><b>14.075.788</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>35</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.012</u>	<u>63.125</u>
	<u><b>37.012</b></u>	<u><b>63.125</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.738.284	2.668.284
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.738.284</b></u>	<u><b>2.738.284</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.880.571	-1.652.861
Årets afskrivninger	<u>-192.947</u>	<u>-227.710</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.073.518</b></u>	<u><b>-1.880.571</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>664.766</b></u>	<u><b>857.713</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Büllow Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 278.
